
Erendiz ÖZKURT

Kendi tarzımızda

>2’de

Özlem SOYDAN

Sokak hayvanları

>6’da

�Türk Eğitim Sen üyeleri, okul önün-
de açıklama yaptı. Türk Eğitim Sen 
1 Nolu Şube Başkanı Oğuz Öztürk, 
“Yine okul ve yine bir eğitimciye şid-
det vakası daha yaşanmıştır. Gülşah 
Öğretmen yalnız değildir” dedi. 4’te

�Büyükşehir Belediyesine bağlı vek-
törel ilaçlama tekneleri günün ilk 
ışıklarıyla falezler bölgesinde ilaçla-
ma çalışması gerçekleştirdi. Sinek 
üremesine elverişli falez kovukları 
denizden ilaçlandı. 6’da

yalnız değİldİr

etkİn çalışma
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Öldürmeyelim 
yaşatalım
�Sokak hayvanlarının toplatıl-

ması ve 30 gün içinde sahip-
lendirilemeyen hayvanların 
ise ötenazi yöntemiyle öldü-
rülmesine dair yasa tasarı-
sına tepkiler sürüyor. Türk 
Veteriner Hekimler Birliği de 
yasaya ses yükseltti. 

�Türk Veteriner Hekimler Birliği 
sahipsiz hayvanların zararına 
olacak her türlü uygulamanın 
karşısında olduklarını ve uygula-
maların hayvan refahı açısından 
kabul edilemeyeceğini ifade 
ederken “Yaşatmaya devam 

edeceğiz” ifadelerini kullandı. 5’te

tepkİler sürüyor kabul edİlemez

İktidarın sokak hayvanlarıyla ilgili TBMM’ye sunduğu yasaya tepkiler 
sürüyor. Türk Veteriner Hekimler Birliği ve Veteriner Hekimler Odaları yaptığı 

açıklamada, “Meslek yeminimize sadık kalacağız ve yaşatacağız” dedi

�Büyükşehir, örtü altı üretimde 
bitki zararlılarıyla mücadele kap-
samında üreticilere 18 bin 200 ya-
pışkan tuzak desteği sağladı. 2’de

�Antalya’da 10 yıl önce aldığı evi 
kiraya veren Rus Zhanna Khudia-
kova, kiracısı ile arasındaki sorun 
nedeniyle depoda yaşıyor. 3’te

Deniz ve karadan 
vektörel mücadele

Antalya Büyükşehir 
Belediyesi, yaz aylarında 

artan sivrisinek ve 
haşere popülasyonuyla 

mücadeleye ara 
vermeden devam ediyor

bu yıl 
sineksiz 
geçecek

Üreticilere 
tuzak desteği

Varlık içinde 
yokluk yaşıyor!

Side Antik Kenti’nde
mozaik zemin keşfedildi

Deniz manzaralı 
çardaklar yandı

�Side’de devam eden çalış-
malarda epik şiirin esin perisi 
Kalliope’nin betimlendiği mo-
zaik zemin çıkarıldı. 5’te

�denize sıfır çardaklarda 
yangın çıktı. Henüz nede-
ni bilinmeyen yangında 2 
çardak kül oldu. 3’te

Öğretmene 
tepki

Muratpaşa’da bir okulda 
öğretmenin darp edilmesinin 

ardından Türk Eğitim- 
Sen üyeleri, okul önünde 
gerçekleştirdikleri basın 

açıklamasıyla tepki gösterdi

Tuvalet krizinde 
sorun çözülemedi
�Kaş Adliyesi’ndeki tuvalet krizin-

de Türkiye Barolar Birliği’nin Ada-
let Bakanlığı nezdinde yaptığı gö-
rüşmeden sonuç çıkmadı. 5’te

şiddete

Antalya 
derbisinde 
kazanan 

çıkmadı

�Süper Lig’in son haf-
tasında Antalyaspor 
ile Alanyaspor karşı 
karşıya geldi. Antalya 
derbisi karşılıklı atılan 
gollerle 1-1 sona erdi. 
Bu sonuç ile Antal-
yaspor ligi 49 puanda 
tamamlarken Alan-
yaspor ise 52 puanla 
bitirdi. 7’de
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Kendi tarzımızda
Bazen hayat, bize sıkı 

sıkıya bir kucaklaşma 
yerine, dar koridorlara 

sıkıştırmak gibi görünür. 
Kendi doğallığımızı, özgün-
lüğümüzü, ışığımızı kaybet-
me riskiyle karşı karşıya ge-
liriz. Toplumun beklentileri, 
ailemizin istekleri, iş dün-
yasının talepleri... Her biri, 
kendine has birer zorunluluk 
gibi çıkar karşımıza. Ancak 
belki de unuttuğumuz bir 
şey var: Bu dünyaya zorlan-
mak için gelmedik.

Her birimiz, kendi benzer-
siz tarzımızla varız. İşte bu 
nedenle, nefes almak için 
dar koridorlardan kaçmalı-
yız. Hayatın, bizleri standart 
kalıplara sığdırmak isteme-
sine karşı çıkmalı, kendi öz-
günlüğümüzü korumalıyız. 
Çünkü sadece kendi doğallı-
ğımızın içinde özgürce soluk 
alabiliriz.

Birçoğumuz, toplumun 
belirlediği normlara uymak 
için kendimizi zorluyo-
ruz. Belki de başkalarının 
beklentilerini karşılamak 
adına, kendi isteklerimizi bir 
kenara bırakıyoruz. Ancak 
asıl önemli olanın, kendi 
sesimizi dinlemek olduğu-
nu hatırlamalıyız. Çünkü 
sadece içimizden geldiği 
gibi yaşadığımızda, gerçek 
mutluluğu bulabiliriz.

Kendi tarzımızda nefes al-
mak, aslında bir isyan değil, 
özgürlüğün bir ifadesi. Bu, 
bizi sınırlayan zincirleri kır-
ma cesareti. Kimse bizi, ken-

di doğamızdan uzaklaşmaya 
zorlayamaz. İster iş haya-
tında, ister ilişkilerde olsun, 
kendi benliğimizi korumalı 
ve ona sadık kalmalıyız.

Bu dünya, renkli ve çeşitli 
bir mozaik gibi. Her birimiz, 
bu mozaikteki birer benzer-
siz parçayız. İşte bu yüzden, 
her birimizin kendine has bir 
tarzı, bir hikayesi var. Hayat, 
bu farklılıkları kutlamak için 
bir sahne sunuyor bize. Biz 
de, bu sahnede kendi tarzı-
mızı, kendi doğamızı ifade 
etmeliyiz.

Kendi tarzımızda nefes 
almak, bazen cesaret gerek-
tirir. Çünkü toplumun kabul 
ettiği normlara karşı çıkmak, 
kolay bir yol değil. Ancak bu 
yolculuk bize, gerçek bir öz-
gürlüğü, gerçek bir mutlulu-
ğu sunar. İçimizden geldiği 
gibi yaşadığımızda, hayat 
bize sihirli kapılar açar.

Unutmayalım bu dünyaya 
zorlanmak için gelmedik. 
Kendi tarzımızda nefes al-
mak, bizim en doğal hakkı-
mız. Hayatın bize sunduğu 
bu hediye, en iyi şekilde 
değerlendirmeli ve kendi 
benliğimizi ifade etmekten 
çekinmemeliyiz. Yaşam, 
başkalarının beklentileri 
doğrultusunda değil, kendi 
kalbimizin sesini dinleyerek 
yaşandığında anlam kaza-
nır. İster renkli ve çılgın, 
ister sakin ve içe dönük 
olalım, önemli olan kendi 
doğamızdan vazgeçmeden 
yaşamak… 

antalyaekspres.com.tr

KEPEZ Belediyesi, ilçe halkını temiz enerji 
konforuyla buluşturuyor. Esentepe, Çamlıbel, 
Göçerler, Fatih, Hüsnü Karakaş, Gazi, Sütçü-
ler ve Göksu mahallelerindeki 87 kilometre-
lik doğal gaz hattı çalışması ile Kepez’de 16 
bin konut temiz enerji konforuyla tanışacak. 
Kepez’in 8 mahallesindeki doğal gaz çalışma-
larını yakından takip eden Kepez Belediye-
si Başkan Vekili Prof. Dr. Refik Emre Altekin, 
Hüsnü Karakaş mahallesinde yürütülen ça-
lışmaları yerinde inceledi. Başkan Vekili Alte-
kin’e, incelemelerinde Kepez Belediyesi Fen 
İşleri Müdürü Musa Gül, Enerya Antalya İl 
Müdürü Mehmet Akif Tulukcu ve Hüsnü Ka-
rakaş Mahalle Muhtarı Ahmet Acar eşlik etti. 

Kepez Belediyesi ile doğal gaz dağıtım şir-
keti Enerya arasında geçtiğimiz günlerde ger-
çekleştirilen planlama toplantısının ardın-
dan doğal gaz çalışmalarının büyük bir hızla 
başladığına değinen Başkan Vekili Altekin, 
çalışmalar hakkında bilgi verdi. Aktekin; “Bu 
çalışmalara biz yaklaşık 1 ay önce firma yet-
kilikleri ile yaptığımız toplantı neticesinde 
karar verdik. Tabi bu noktada Mesut Kocagöz 
başkanımızı da bilgilendirdik ve kendisinden 
olurunu aldıktan sonra Kepez halkını sağlık-
lı ve temiz enerjiyle buluşturmak üzere çalış-
malarımız başladı. Hüsnü Karakaş ve Sütçü-
ler de toplam 30 km’lik bir çalışma yapılacak. 
Hüsnü Karakaş mahallemizdeki çalışmayı 

bayram sonunda bitirmeyi hedefliyoruz. Ça-
lışmalar bittikten sonra mahalle sakinlerimiz 
Enerya firması ile temasa geçip bağlantılar 
noktasında kendilerinden her türlü deste-
ği alabilirler. Başkanımızın dediği gibi; va-
tandaşlarımızın her konuda sağlıklı hizmete 
ulaşması için 7 gün 24 saat çalışmaya devam 
ediyoruz.” dedi. 

KEPEZ’E TEMİZ ENERJİ 

Kepez Belediyesi Fen İşleri Müdürü Musa 
Gül de, vatandaşların temiz enerjiye ulaşa-
bilmesi için çalışmaların hızla devam ettiği-
ni söyledi. Gül, “Bugün Hüsnü Karakaş ma-
hallemizde ve ardından devam edecek olan 
Sütçüler mahallemizdeki doğal gaz hattı ça-
lışmasının yapım aşamasındayız. Hüsnü Ka-
rakaş’taki çalışmalarımızı bayram sonu-
na kadar tamamlamayı planlıyoruz. Burası 
tamamlandıktan sonra vatandaşlarımızın 
daha temiz enerjiye ulaşabilmesi için ekiple-

rimiz Sütçüler Mahallesi’ndeki çalışmalarına 
hız verecek. “diye konuştu. 

Enerya Antalya İl Müdürü Mehmet Akif 
Tulukçu da, “2024 yılı yatırım çalışmaları 
kapsamında toplamda 87 km. ana hat imala-
tı planlıyoruz. Bulunduğumuz bölgede Hüs-
nü Karakaş ve Sütçüler bölgesinden oluşan 
proje 30 km’yi kapsıyor” dedi. 

BAŞKAN KOCAGÖZ’E TEŞEKKÜR 

Hüsnü Karakaş Mahalle Muhtarı Ahmet 
Acar da, doğal gaz hizmetinin mahalleye gel-
mesinde emeği geçen Kepez Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz ve Başkan Vekili Refik 
Emre Altekin’e teşekkür etti. Doğalgaz çalış-
malarının başladığını gören mahalle halkı 
sevinçlerini dile getirdiler. Vatandaşlar; çalış-
maların bu kadar erken başlamasını bekle-
mediklerini belirterek, Kepez Belediye Başka-
nı Mesut Kocagöz’e doğal gaz çalışmaları için 
teşekkür ettiler.   BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ

AKDENİZ Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Özlenen Özkan, Ke-
mer Belediye Başkanı Necati 
Topaloğlu’nu makamında ziya-
ret ederek hayırlı olsun dilekle-
rini iletti. Eski Denizcilik Fakül-
tesi binasını Başkan Topaloğlu 
ile birlikte ziyaret eden Rek-
tör Özkan, burası için Akdeniz 
Üniversitesi ve Kemer’e yakı-
şan bir planlama yaptıklarını 
açıkladı. Kendisinin de Kemer-
li olduğunu hatırlatan Rektör 
Özkan, “Yapacağımız proje-
nin Akdeniz Üniversitesi’ne de 
Kemer’e de faydası olsun isti-
yoruz. Aklımızda birkaç pro-
je var. Yaptığımız işin Akdeniz 
Üniversitesi’nin marka değeri-
ni Kemer’e katması gerekiyor. 
Kemer’de bilime, kültüre kat-
kı koyacak bir çalışma olacak” 
diye konuştu. Rektör Özlenen 
Özkan, bu anlamda hayırsever 
katkılarının da çok kıymetli ol-
duğunu sözlerine ekledi.

DENİZCİLİK FAKÜLTESİ’NİN 
OLMASI GEREKEN                 

YER BURASI

Rektör Özkan ve Başkan To-
paloğlu, daha sonra Kemer Be-
lediyesi ile imzalanan protokol 
sonrasında inşaatına başlanan 
Kemer Denizcilik Fakültesi in-
şaatını ve bir hayırseverin kat-
kısıyla yapımı süren 300 öğ-
renci kapasiteli yurt binasının 
inşaatını gezdi. İnşaat alanında 
bilgi aldıktan sonra açıklama-

larda bulunan Rektör Özkan, 
“Kemer Belediye Başkanı Ne-
cati Topaloğlu çok destek verdi. 
Sonuç olarak eğitim yuvasın-
da, eğitimden sonra barınma 
en büyük sorun. Özellikle tu-
rizm bölgelerinde daha büyük 
bir sorun. Hem güven anlamın-
da hem maddi anlamda inşal-
lah en kısa zamanda bu sorunu 
çözeceğiz” dedi.

Başkan Topaloğlu da “Rektör 
Hocam zaten Kemerli olunca 
bize ayrı bir önem veriyor. Ken-
dilerine teşekkür ediyoruz. Eki-
bine teşekkür ediyoruz. Projeler 
yapıldı, devam ediyor” şeklin-
de konuştu.

Rektör Özkan, Kemer Sualtı 
Arkeolojisi Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi’ni de ziyaret ede-
rek merkez müdürü Doç. Dr. 
Hakan Öniz’den Kemer ve çev-
resinde denizcilik alanında ya-
pılan arkeolojik çalışmalarla il-
gili bilgi aldı.

Kemer merkez ziyaretleri-
nin ardından Göynük Mutfak 
Sanatları Meslek Yüksekoku-
lunu ziyaret eden Rektör Öz-
kan’ı, Yüksekokul Müdürü Doç. 
Dr. Adem Arman, müdür yar-
dımcıları Doç. Dr. Filiz Arslan, 
Öğr. Gör. Özkan Erdem, akade-
misyenler ve öğrenciler karşı-
ladı. Akademisyenler ve öğren-
cilerle ayrı ayrı görüşen Rektör 
Özkan, öğrencilerin talep ve 
isteklerini dinleyerek yerine ge-
tirilmesi talimatı verdi.  DHA

Üreticilere 
tuzak desteği
Antalya Büyükşehir Belediyesi, örtü altı üretimde bitki zararlılarıyla mücadele kapsamında 

üreticilere Manavgat ilçesinde 3 mahalleye 18 bin 200 yapışkan tuzak desteği sağladı

Rektör Özkan’dan 
Kemer’e zİyaret
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 

Kemer ve Göynük’te ziyaretlerde bulundu. Rektör 
Özkan’a ziyaretlerde rektör yardımcıları Prof. Dr. Ayşe 

Gülbin Arıcı, Prof. Dr. Cengiz Toker, Prof. Dr. Şükrü 
Özen, Genel Sekreter Dr. Ali Evren İmre eşlik etti16 bİn konut temİz enerjİ İle tanışacak

Kepez Belediyesi Başkan 
Vekili Prof. Dr. Refik Emre 

Altekin, ilçede 8 mahallede 
başlatılan doğal gaz çalışmaları 

kapsamında Hüsnü Karakaş 
Mahallesi’nde yürütülen 

çalışmaları yerinde inceledi

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi ye-
relden kalkınma hedefiyle üretici-
lere mavi ve sarı yapışkan tuzak 
desteği sağlıyor. İlçe ilçe gezen Bü-

yükşehir’in ziraat mühendisleri üreticilere 
hastalık ve zararlılarla mücadele eğitimi ver-
dikten sonra sera ve bahçelerde inceleme ya-
pıp nasıl bir mücadele yapılacağını anlatı-
yor. Manavgat’ta Çardak, Taşağıl ve Sağırin 
Mahallerinde üreticiyle buluşan Büyükşehir 
ekipleri, sera üretimi yapan çiftçilerin sıklıkla 
karşılaştıkları beyaz sinek, thiripsler ve zarar-
lı yaprak bitleri gibi zararlıların doğal yol-
larla nasıl bertaraf edilebileceğine yö-
nelik bilgilendirme yaptı. 

49 ÇİFTÇİYE 18 BİN 200              
ADET TUZAK

Bilgilendirmenin ardından 
üreticilere zararlı ilaç kullanımı-
nı azaltan tuzaklar dağıtıldı. Çar-
dak Mahallesi Muhtarı Musa 
Poyraz, yapışkan sinek tuzakların 
maliyet ve iş gücünü azaltacağını 
söyleyerek, “Beyaz sinekle mücadele 
için yılda beş kez ilaçlama yapıyorsam, ya-
pışkan tuzakları serama astığım zaman yıl-

da bir ya da iki kez ilaçlama yapacağım. Ma-
liyet ve işçilik gideri düşecek. Hem ürünlerin 
hem de tüketicinin sağlığını korumuş olaca-
ğız. Muhittin Başkanımızın çiftçilere ve böl-
ge halkına sahip çıkmasından çok memnu-
nuz” dedi.

BİYOTEKNİK MÜCADELE 
YAYGINLATIRILACAK

Antalya Büyükşehir Belediyesi Ziraat Mü-

hendisi Hatice Parlak, “Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek’in yerelden kalkın-
ma hedefiyle biyoteknik mücadeleyi yaygın-
laştırarak, tarladan sofraya güvenilir kaliteli 
ürün elde etmesini sağlamak ve üreticilerin 
iş gücünü, girdi maliyetlerini düşürmeyi he-
defliyoruz. Sarı yapışkan tuzakları; beyaz si-
nek, mavi yapışkan tuzaklar ise trips müca-
delesinde kullanılıyor” diye konuştu.

SİLAJLIK MISIR TOHUMU                
BAŞVURULARI ALINDI

Öte yandan Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Manavgat’ta hayvancılığın yo-

ğun olarak yapıldığı bölgelerde, 
üreticilerin girdi ve yem maliyet-

lerini azaltmak amacıyla yük-
sek verimli silajlık mısır tohu-
mu hibe desteği başvurularını 
da yerinde aldı. Başvurular-
da genç çiftçilere pozitif ayrım-

cılık yapıldı. Genç çiftçilerden 
Mehmet Gündoğdu çiftçilerin 

üretim yapamayacak durumda ol-
duğunu, hibe desteklerinin çiftçilere 

adeta can suyu olduğunu söyledi. 
BÜLTEN/BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Kayıp telefon teslim edildi
KEMER’DE telefonunu kay-

beden bir vatandaş, Kemer 
Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekiplerinin duyarlı davranışı 
sonrası telefonuna kavuştu. 
Göynük Mahallesi’nde kurulan 
semt pazarında alışveriş yapar-
ken telefonunu düşüren Metin 
Oruç, bir süre sonra telefonunu 

kaybettiğini fark etti.  Pazar 
alanında devriye sırasında 
telefonu bulan Kemer Beledi-
yesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, 
telefonun sahibi Metin Oruç’a 
ulaştı.  Oruç’u pazar alanına da-
vet eden belediye zabıta ekiple-
ri, telefonu sahibine teslim etti. 
BÜLTEN/KEMER BELEDİYESİ 
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MANAVGAT’TA kamyon, yaya geçidinden karşıya geçmeye çalışan 
Dorıs Fahrtmann isimli Alman uyruklu kadına çarptı. Çarpmanın 
etkisiyle savrulan ve ağır yaralanan kadın tedavi altına alındı. Kazada, 
yoldan geçen bir minibüsün turiste yol verdiği, kamyonun ise durma-
yarak çarptığı öğrenildi. Kamyon sürücüsü Asım Karakaya, Manavgat 
İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından gözaltına alındı. İHA

Yaya geçidinde kamyon çarptı

ATIKSU ARITMA TESİSLERİ SODYUM HİDROKSİT 
ALIMI İŞİ ANTALYA SU VE ATIKSU İDARESİ

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (ASAT)
ATIKSU ARITMA TESİSLERİ SODYUM HİDROKSİT ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 : 2024/667005 
1-İdarenin
a) Adı	 : ANTALYA SU VE ATIKSU İDARESİ GENEL
	   MÜDÜRLÜĞÜ (ASAT)
b) Adresi	 : Fabrikalar Mahallesi Dumlupınar Bulvarı No:3 ANTALYA 
	   MERKEZ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası	: 2423101200 - 2423101291
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 : ATIKSU ARITMA TESİSLERİ SODYUM HİDROKSİT
	   ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : I.Kısım: 85.000 kg %30’luk Sodyum Hidroksit (NaOH), II.
	   Kısım: 300.000 kg %45’lik Sodyum Hidroksit (NaOH)
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
	   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 : Kimyasal ürünlerin sevk edileceği Arıtma tesisleri her
	   kısım için ayrı olarak Teknik Şartnamede tablolar halinde 
	   verilmiştir.
ç) Süresi/teslim tarihi	 : Ürün teslimatı, 360 takvim günü süresince İdarenin talep 
	   ettiği zamanlarda ve miktarlarda partiler halinde yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi	 : Sözleşmenin imzalandığı tarihi izleyen 10 gün içinde işe 
	   başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati	 : 27.06.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun
toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 : ASAT Genel Müdürlüğü, İhale Salonu (Asma Kat - A11 
	   Nolu oda)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru 
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 10 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya 
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesine ait bilgiler. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre gerçekleştirilen Demir III Klorür (FeCL3), Klor, Sodyum Hidrok-
sit(NaOH) veya Sülfürik Asit(H2SO4) içerikli kimyasal madde temini işlerinden herhangi 
biri/birkaçı benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02038549

ANTALYA’DA 10 yıl önce sa-
tın aldığı evini kiraya ve-
ren Rus vatandaşı Zhan-
na Khudiakova, kiracısı 

evi terk etmeyince yaklaşık 2 yıldır 
aynı binanın depo katında yaşamı-
nı sürdürmeye çalışıyor. Khudiako-
va hukuki sürecin işlediği davanın 
sonuçlanmasını bekliyor.

10 yıl önce Antalya’nın Konyaal-
tı ilçesinden dubleks bir daire alan 
Rus vatandaşı Zhanna Khudiako-
va, yaklaşık 2 yıl önce yaşamını 
Türkiye’de sürdürmeye karar vere-
rek Antalya’ya geldi. Ancak em-
lakçı aracılığıyla kiraya 
verdiği evindeki kiracı 
kontrat  evi boşaltmadı. 
Bunun üzerine Khudiako-
va konuyu yargıya taşı-
dı ve 1 yıl süren dava so-
nucu mahkeme kiracının 
evi tahliye etmesine karar 
verdi. Ancak mahkeme-
nin verdiği tahliye kararı 
istinafa taşındı.

KİRACISI LÜKS İÇİNDE, 
KENDİSİ DEPODA 

YAŞIYOR

1.5 yılı geçen süredir 
evin tahliyesi için hukuk mücade-
lesi veren Zhanna Khudiakova, ki-
racısı dubleks dairede yaşamanını 
sürdürürken kendisi ise aynı bina-
nın bodrumunda bulunan ve diğer 
apartman sahiplerinin depo olarak 

kullandığı alanda hayatını sürdür-
meye çalışıyor. Khudiakova, kiracı-
sının evi boşaltmakta direndiğini 
ve kendisinin de Türkiye’deki hu-
kuk sistemini bilmediği için süre-
cin uzadığını belirtti. Khudiakova, 
‘Ben yalnız bir kadınım, korkudan 

geceleri bodrumda yatar-
ken yanımda bıçak taşıyo-
rum” dedi.

‘AKŞAMLARI KORKU 
İÇERİSİNDEYİM’

Uzun süredir devam 
eden dava süreci nedeniy-
le ihtiyacı olmasına rağ-
men tapulu dairesinde 
yaşayamadığını belirten 
Khudiakova, “Davamız 
hala devam ediyor. 1.5 

yıldır apartmanın deposunda yaşı-
yorum. Su, elektrik, mutfak, tuva-
let, banyo yok. Kendisini 5 bin 700 
lira kira ile eşyalı dairede rahat ra-
hat yaşıyor. Ben burada zorluk çe-
kiyorum, akşamları korku içerisin-
deyim” ifadelerini kullandı.  İHA

Rus ev sahibi 
kiracı mağduru
Antalya’dan 10 yıl önce ev alan ve evini kiraya veren Rus vatandaşı 

Zhanna Khudiakova kiracısı ile sorun yaşıyor. 2 yıl önce kendi evinde 
oturmaya karar veren Khudiakova, kiracının evi boşaltmaması 

nedeniyle aynı apartmanın deposunda yaşam mücadelesi veriyor

Ehliyetsiz 
sürücü 

cezadan 
kaçamadı

MANAVGAT’TA trafik kazasına 
karışan ve ehliyeti bulunmayan mo-
tosiklet sürücüsüne ve sahibine top-
lam 27 bin 460 TL ceza kesildi. Ça-
lışanının motosikleti kendisinden 
habersiz aldığını belirten patronu 
tüm cezalar ödenene kadar maaş 
vermeyeceğini söyledi.

Antalya’nın Manavgat ilçesi Sana-
yi Sitesi’nde meydana gelen trafik 
kazasında, Zübeyde Hanım Cadde-

si’nden Sanayi Sitesine giren Ahmet 
Mazı’nın kullandığı motosiklet soka-
ğa girdiği sırada karşı yönden gelen 
Emre Tutkun’un kullandığı otomobi-
li fark edince araca çarpmamak için 
fren yaparak direksiyonu kırdı. Mo-
tosikletin kontrolünü kaybeden Ah-
met Mazı, sürüklenerek araca çarptı.  
Motosiklet sahibi çalışanının moto-
sikletini habersiz aldığını belirterek 
duruma tepki gösterdi.  İHA

Deniz manzaralı 
çardaklar yandı

ANTALYA’DA otellere 
komşu, denize sıfır inşa 
edilen çardaklarda çıkan 
yangında 2 çardak kül 
oldu. Aynı bölgede geçti-
ğimiz yıl da yangın çıkmış 
ve 4 çardak küle dönmüş-
tü. Olay, saat 21.45 sırala-
rında Aksu ilçesi Kumköy 
Sahili’ndeki çardaklarda 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Neriman 
Yıldız’a ait çardakta henüz 
nedeni bilinmeyen bir 
sebeple yangın çıktı. Kısa 
sürede yayılan yangında, 
alevler yan tarafında bulu-
nan başka bir çardağa da 
sıçradı. Çevredeki vatan-
daşların ihbarı üzerine böl-
geye çok sayıda itfaiye ve 
polis ekipleri sevk edildi. 
Olay yerine gelen itfaiye 
ekiplerinin çalışmalarının 
ardından yangın kontrol 
altına alındı. Yangında 2 
çardak tamamen yanarak 
küle dönerken, can kaybı 
ya da yaralanma yaşan-
madı.

Kumköy Kültürü Koru-
ma Geliştirme ve Yaşatma 

Derneği Başkanı Abdullah 
Kaya, yangını gören bölge 
sakinlerinin çatı kısmında 
yer alan güneş panelinden 
kıvılcım çıktığını, ardından 
bir anda çardağın alev al-
dığını ve tüp patlama sesi 
duyduklarını söylediğini 
belirtti. Ekipler yangının 
çıkış nedeni ile ilgili incele-
me başlattı.

Öte yandan geçtiğimiz 
yıl Nisan ayında da aynı 
bölgede yine yangın 
çıkmış ve 4 çardak küle 
dönmüştü. O yangında ise 
bölge sakinleri kundakla-
ma iddiasında bulunmuş-
tu. İHA

Antalya’da denize sıfır olmasıyla bilinen 
çardaklarda yangın çıktı. Henüz nedeni 

bilinmeyen yangın nedeniyle 2 çardak kül oldu

Dumandan zehirlenen 
köpekler kurtarılamadı

ANTALYA’DA bir ikamette çıkan yangın-
da içerde mahsur kalan 2 köpek itfaiye erleri-
nin kendi oksijen maskesi ve kalp masajı ile 
müdahalesine rağmen kurtarılamadı. Yan-

gın, Güzeloba Mahal-
lesi 2212 Sokak üzerin-
de bulunan bir sitenin 
giriş katında meydana 
geldi. İran uyruklu Ra-
şit B.’nin evde olmadı-
ğı sırada daireden du-
manlar çıktığını gören 
komşuları durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. Kısa sürede 
belirtilen adrese gelen 
itfaiye ekipleri yangı-
na müdahale ederken 

komşular apartman içerisinde Raşit B.’ye ait 
2 köpeğin bulunduğunu söyledi.

Yoğun duman içerisinde köpeklere ulaşan 
itfaiye ekipleri 2 köpeği bina dışına çıkarttı. 
Nefes almakta zorlanan köpeklere itfaiye eri 
oksijen maskesini takarken, bir yandan da 
kalp masajı uyguladı. İtfaiye erinin tüm ça-
balarına rağmen iki köpek kurtarılamadı. İHA
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Yurttan
kısa kısa

Uzay Limanı 
inşa edilecek

TRABZON’DA Karadeniz Teknik 
Üniversitesi tarafından ‘Bir Türk’ün Gö-
zünden Uzay Yolculuğu’ programı dü-
zenlendi. Programa katılan Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
“Uluslararası Uzay Limanı’nı inşallah 
inşa edeceğiz. Bir uluslararası iş birliği 
ile Türkiye bir uzay limanının paydaşı 
olacak. Böylelikle uzaya bağımsız erişe-
bilen bir ülke olacağız” dedi.

Okulda yolsuzluk 
davasında gelişme

KOCAELİ’DE, ortaokulda ek ders 
yolsuzluğu iddiasında, olayın ortaya 
çıkmasının ardından okul müdürü 
M.H.A.’nın, 17 Mayıs’ta öğretmenler 
odasında öğretmenlere, “Oğlum e-Dev-
let ve diğer şifrelerimi bilmekteydi. 
Borsada para kaybettiği için bu işlem-
leri benden habersiz yaptı. Ben emekli 
olana kadar şikayette bulunmayın” 
dediği iddia edildi. Soruşturma çok 
yönlü olarak sürüyor.

Kaçak avcılara 
göz açtırılmıyor

VAN Gölü’nde yaşayan ve üremek 
için tatlı sulara göç eden inci kefalinin 
zorlu yolculuğu devam ediyor. Tarım 
ve Orman İl Müdürlüğü Balıkçılık ve 
Su Ürünleri Şube Müdürü Muham-
met Demir, denetimlerde şu ana ka-
dar toplam 30 ton inci kefali ile 4 bin 
600 metre manyat ve uzatma ağının 
ele geçirildiğini, toplam 790 bin TL ida-
ri para cezası uygulandığını söyledi.

27 bin angus 
ülkeye geldi

TÜRKİYE’NİN et ihtiyacını karşıla-
mak için Brezilya’dan ithal edilen 27 
bin angus cinsi sığır, Panama bay-
raklı ‘NADA’ gemisiyle İskenderun’a 
getirildi. 201 metre uzunluğunda 32 
metre genişliğindeki geminin yanaş-
masıyla, ilçe merkezinde kötü koku 
oluştu. İthal olarak getirilen sığırların, 
veterinerler tarafından sağlık kontro-
lünden geçirildikten sonra gemiden 
indirileceği kaydedildi.

Yeni müfredata 
Kurul’dan onay

MİLLİ Eğitim Bakanlığı Talim 

ve Terbiye Kurulu Başkanlığı, 

yaptığı değerlendirmeler sonu-

cunda yeni müfredatı onayladı. 

Yeni müfredat, gelecek eğitim 

öğretim döneminden itibaren 

okul öncesi, ilkokul 1’inci sınıf, 

ortaokul 5’inci sınıf ve lise 9’uncu 

sınıftan başlamak üzere kade-

meli uygulanacak. Müfredatın 

bilimsellik ve katılımcılık ilkeleri 

ile değerlendirildiği belirtildi. 

Yapay zeka ile 
afetle mücadele

TARIM ve Orman Bakanı İbra-

him Yumaklı, Ankara’da Yapay 

Zeka Politikaları Derneği’nce dü-

zenlenen ‘AI Tomorrrow Summit’ 

etkinliğine katıldı. Yumaklı, “Or-

man yangınlarında yapay zeka 

temelli yazılımlar ve uygulamalar 

kullanılmaya başlandı. Özellikle 

akıllı kuleler olmak üzere bu sis-

temler bizim orman yangınlarıyla 

daha etkin bir mücadele yapma-

mıza yardımcı oluyor” dedi.

Bitlis’te evde 
patlama: 1 ölü

BİTLİS’İN Tatvan ilçesi Saray 

Mahallesi Seyhan Sokak’taki bir 

apartman dairesinde patlama 

meydana geldi. Apartmanın 5’inci 

katındaki dairede gaz sızıntısı 

nedeniyle olduğu iddia edilen 

patlamada evde bulunan Bayram 

Yalçın hayatını kaybetti. Patlama 

ile ilgili inceleme başlatılırken 

Yalçın’ın cenazesi otopsi işlemleri 

için Tatvan Devlet Hastanesi mor-

guna kaldırıldı.

DHA-İHA

“Genç Girişimciler, Batı Antalya Beledi-
ye Başkanları ile Buluşuyor” toplantıları 
kapsamında bir araya gelen Başkan Geyik-
çi ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri, Batı 
Antalya ekonomisini, Finike’yi ve genç gi-
rişimciliğini konuştu. KUTSO Yönetim Ku-
rulu Başkanı Fahri Özen, KUTSO Genç Giri-
şimciler Kurulu Başkanı Olgun Okur, Genç 
Girişimciler Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
üyelerinin katıldığı görüşmede; genç giri-
şimciliği, Batı Antalya ekonomisi, Finike 
Belediyesi’nin faaliyetleri ve projeleri ko-
nuşuldu.

Finike Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi, 
belediye olarak gençliğe büyük önem ver-
diklerini, bu kapsamda “Gençlik Meclisi” 
kurmak amacıyla yönetmelik ve tüzük ça-
lışmalarına başladıklarını dile getirdi. Ge-
yikçi, “Gençlerimizin sivil toplumda görev 
almalarına, yaşadıkları bölgenin idaresine 
katkı sunmalarına büyük önem veriyoruz. 
Bu bağlamda çok kısa bir zaman içerisinde 
Gençlik Meclisi’mizi oluşturacağız. Gençle-
rimizin ilçemizin geleceğini konuşmasını, 
taleplerini dile getirmelerini ve ilçemiz üze-
rinde söz sahibi olmasını önemsiyoruz. Ka-
rarlarını bizler de yerine getirmek için çaba 
göstereceğiz” diye konuştu. İHA

ANTALYA’daki bir lisenin mü-
dür yardımcısı Gülşah Tekin, 
öğrencisi E.Y.’nin velisi ola-
rak gelen ve aynı okuldan ge-

çen yıl mezun olan H.Y. tarafından dar-
bedildi. Boğazı moraran Tekin, H.Y.’den 
şikayetçi oldu. Olay, 22 Mayıs günü 
Muratpaşa ilçesi Yüksekalan Mahal-
lesi’ndeki 75’inci Yıl Cumhuriyet Ana-
dolu Lisesi’nde meydana geldi. Okulda 
bir süredir arkadaşlarını tehdit ettiği 
öne sürülen E.Y., temizlik yapıldığı sıra-
da okulun tuvaletini kullanmak istedi. 
Görevli ise temizliğin devam ettiğini, 
kısa süre sonra kullanabileceğini söyle-
di. Bunun üzerine E.Y., görevliye tehdit 
ve hakarette bulundu. Bunun üzerine 
görevli de müdür yardımcısı Gülşah Te-
kin’e giderek durumu anlattı.

SUÇ DUYURUSNUDA BULUNDU

Tekin, E.Y.’den velisini okula çağır-
masını istedi. E.Y. velisi olarak aynı 
okuldan geçen yıl mezun olan abla-
sı H.Y.’yi çağırdı. Tekin odasına gelen 
abla kardeşe, anne veya babalarını ça-
ğırmasını söyledi. Bunun üzerine H.Y., 
Tekin’in boğazını sıkıp, tırnaklarını ge-
çirip duvara ittirdi. Tekin’in yardımına 
mesai arkadaşları yetişti. Durumun bil-
dirilmesiyle okula gelen polis ekibi, Te-
kin’in şikayetçi olması üzerine H.Y.’yi 
polis merkezine götürdü. Boğazında 
kanama ve morarma olan Gülşah Te-
kin, hastaneye giderek darp raporu 
aldı. 3 gün iş göremezlik raporu alan 
Tekin, savcılığa giderek H.Y. hakkında 
suç duyurusunda bulundu.

ŞİDDET GİDEREK ARTIYOR 

Türk Eğitim Sen üyeleri, okul önünde 
açıklama yaptı. Türk Eğitim Sen Antal-

ya 1 Nolu Şube Başkanı Oğuz Öztürk, 
“Yine okul ve yine bir eğitimciye şiddet 
vakası daha yaşanmıştır. Bu sefer ki 
şiddet ise veli tarafından gelmiştir. Gül-
şah Öğretmen yalnız değildir. Kendisi-
ni ve şiddete maruz kalan tüm eğitim 
çalışanlarını yalnız bırakmadık bırak-
mayacağız” dedi. 

BİR MİLLİ ÖDEVDİR

Oğuz “Çoğu okulumuzda güvenlik 
görevlisinin bulunmaması, güvenliğin 

sadece nöbetçi öğretmenler eliyle sağ-
lanmaya çalışılması, kamera sistemi-
nin olmaması şiddet olaylarına zemin 
hazırlamaktadır. Oysa her okulumuza 
güvenlik görevlisi alımı yapılması ve 
okullarımızın tamamında kamera bu-
lundurulması hayati bir zorunluluktur. 
MEB’in bu konuda okullara bütçe tah-
sis etmesi, fedakârlıktan kaçınmama-
sı çok önemlidir. Kanun tekliflerimizde 
özellikle eğitim çalışanlarına yönelik 
şiddete asla hoşgörü gösterilmeyece-

ği, aksine şiddet suçlarının mutlaka ce-
zalandırılacağı düşüncesinin yerleşti-
rilmesi ve kamu sağlığını bozduğu için 
de ayrıca cezalandırılacağı düşüncesi-
nin oluşturulmasının hükme bağlan-
masını istedik. Buradan bir kez daha 
ailelerimize ve tüm topluma çağrıda 
bulunuyoruz: Öğretmenlere verdiğimiz 
değer çocuklarımızın geleceğine yöne-
lik verdiğimiz kıymettir. Bu bilinçle ha-
reket etmek milli bir ödevdir” ifadeleri-
ni kullandı.  HABER MERKEZİ

Yaşanılan ekonomik 
krizin faturasının, emekçi-
lere kesilmeye çalışıldığı-
nı ifade eden KESK Antalya 
Şubeler Platformu Dönem 
Sözcüsü İlhan Karakurt, 
tedbir ve tasarruf paketi altında mil-
yonlarca çalışanın, emeklinin, öğren-
cinin yani aslında toplumun bugünü 
ve geleceği de enflasyonla çalınıyor. 
Hazırlanan tedbir paketi ile IMF’nin 
hazırladığı kemer sıkma paketleri-
ne baktığımızda adeta bir kopyası-
dır” dedi.

AÇLIK VE YOKSULLUK SINIRLARI 

Eğitim-Sen Antalya Şube binasın-
da gerçekleştirilen basın açıklama-
sına KESK adına Antalya Şubeler 
Platformu Dönem Sözcüsü İlhan Ka-
rakurt okudu. Paketin bir saldırı ol-
duğunu ifade eden Karakurt, “Bu 
ülkenin emekçileri, üretenleri, büt-
çenin temel gelir kalemi olan dolaylı 
ve dolaysız vergileri en çok ödeyen-
leri olarak yeni bir saldırı paketi ile 
karşı karşıyayız. Açlık ve yoksulluk 

sınırları içerisinde yaşamamız yet-
miyormuş gibi şimdi yeni bir saldı-
rı dalgası ile cendere altına alınmak 
isteniyoruz. Bu paketin IMF’in ha-
zırladığı kemer sıkma paketlerinin 
bir kopyası olması dışında yeni hiç-
bir tarafının olmadığını çok iyi biliyo-
ruz. Kamusal hizmetlerin şirketlere 
devredilerek kamunun tasfiyesinin 
amaçlandığı neo liberal politikala-
rın devamı niteliğindedir. Bu tasar-
ruf değil daha fazla yoksulluk, daha 
fazla işsizlik, daha fazla güvencesiz-
lik, daha fazla angarya çalışma pa-
ketidir. Emeğe ve emekçilere saldı-

rı, sermayeye yeni kaynak paketidir. 
Saldırı dalgasının daha büyük oldu-
ğu ve saldırının yeni paketlerle de-
vam edeceğini ulusal ve uluslararası 
sermayenin sözcülerinden Hazine ve 
Maliye Bakanı Bakanının açıklama-
larından anlıyoruz. Nitekim tasarruf 
paketinin açıklanmasının üzerinden 
bir hafta geçmeden bu kez de kamu-
da güvencesiz istihdamı yaygınlaş-
tırmaya yönelik, “Devlet Memurları-
nın Esnek Çalışma Esasları Hakkında 
Yönetmelik Taslağı” çalışmalarına 
hız verildiğini öğrenmiş bulunuyo-
ruz” dedi.

Öğretmene 
şiddete tepki
Muratpaşa’da bir okulda öğretmenin darp edilmesinin ardından Türk Eğitim- Sen Antalya 

1 No’lu Şube üyeleri, okul önünde gerçekleştirdikleri basın açıklamasıyla tepki gösterdi

TEDBİR PAKETİ
IMF’NİN KOPYASI

İktidarın, yaşanılan ekonomik krize ve yüksek enflasyona karşı kamuda 
tasarruf ve verimlilik paketini açıklamasının ardından tepkiler devam ediyor

GÜVEN 
GÜNEŞ

Serİk Beledİyesİ’nden denİze sıfır restoran
Yerel halkın ve turistlerin 

ilgisini çekecek yeni mekan, 
deniz kenarındaki manzara-
sıyla dikkati çekiyor. Deniz 
mahsulleriyle ünlü Serik 
bölgesinde açılan Deniz Yıl-
dızı restoranı, lezzetli deniz 
ürünleriyle dolu menüsüyle 
misafirlerini ağırlamaya 
hazır.

Serik Belediye Başkanı Ka-
dir Kumbul, “Serik’in doğal 
güzelliklerini ve zengin deniz 

ürünlerini bir araya getiren 
Deniz Yıldızı restoranını 
hizmete açmaktan büyük 
mutluluk duyuyoruz. Çalış-
ma arkadaşlarıma dedim ki 
‘Tesisimizi 19 Mayıs akşamı-
na yetiştirin iki mutluluğu 
bir arada yaşayalım.’ Beni 
kırmayarak sabahın erken 
saatlerinden gecenin geç 
saatlerine kadar var gücüyle 
çalışıp kısa bir süre içerisinde 
Deniz Yıldızı tesisimizi ye-

tiştiren, hizmete açmayı ba-
şaran çalışma arkadaşlarımı 
kutluyorum ve çok teşekkür 
ediyorum. Boğazkent Ma-
hallemize kazandırdığımız 
restoranımızda misafirleri-
miz, hem lezzetli yemeklerin 
keyfini çıkaracaklar hem de 
eşsiz deniz manzarasıyla 
ruhlarını dinlendirebilecek. 
Yerli ve yabancı misafirleri-
mizin favori mekânlarından 
bir tanesi olacak” dedi.  DHA

Başkan Geyikçi
projelerini anlattı
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Dünyadan 
kısa kısa

Reisi’nin kazası 
için ön rapor çıktı

İRAN Genelkurmay Başkanlığı, 
Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi ve 7 
kişinin hayatını kaybettiği helikopter 
kazasına ilişkin başlatılan soruşturma 
çerçevesinde hazırlanan ön raporu 
yayınladı. Raporda enkaz üzerinde 
herhangi bir kurşun veya farklı bir 
cisme rastlanılmadığı ve düşmesinin 
ardından helikopterde yangın çıktığı 
bildirilerek daha geniş rapor için za-
mana ihtiyaç duyulduğu aktarıldı. 

Gazze’ye destek 
eylemi: 16 gözaltı

İNGİLTERE’DEKİ Oxford Üniversi-
tesi’nde Filistin yanlısı öğrenciler, 
İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarının 
ardından üniversiteye İsrail ile iliş-
kilerini gözden geçirme çağrısı yaptı 
ve üniversite yönetimi ile görüşme 
talebinde bulundu. Taleplerin cevapsız 
kalması üzerine yüzlerce öğrenci, 
üniversitenin idari binası çevresinde 
oturma eylemi yaptı ve 16 öğrenci 
gözaltına alındı.

Meksika’da aşırı 
sıcak: 48 kişi öldü

MEKSİKA, ülkenin büyük bir 
kısmında etkili olan sıcak havayı 
hapseden ve bazı yerlerde de termo-
metrelerin 45 santigrat dereceyi aşan 
rekor sıcaklıklara neden olan yüksek 
basınç hava olayı ile mücadele ediyor. 
Ülke genelinde 12-21 Mayıs tarihleri 
arasında sıcak hava kaynaklı 22 kişi-
nin hayatını kaybetti. Yaz sezonunun 
başladığı 17 Mart’tan bu yana 48 kişi 
yaşamını yitirdi. 

Vietnam yangın 
faciası ile sarsıldı

VİETNAM’DAKİ bir apartmanda 
çıkan yangın faciaya neden oldu. Ül-
kenin başkenti Hanoi’deki apartman 
gece saatlerinde henüz bilinmeyen 
bir nedenle alevlere teslim oldu. 
Yaklaşık 1 saatte kontrol altına alınan 
yangında en az 14 kişinin öldüğü, 6 
kişinin yaralandığı belirtildi. Yetkililer 
yangının nedeni için detaylı soruştur-
ma başlatıldığını açıkladı.

İspanya’da 
bina çöktü!

İSPANYA’YA bağlı Mayorka 

Adası’ndaki Palma kentinde 

meydana gelen olayda, bir 

binanın birinci katının aniden 

çökmesi sonucu 4 kişi yaşamını 

kaybetti. Çöken katın yiyecek-i-

çecek sunulan bir işletmeye ait 

olduğunu belirten acil durum 

yetkilileri, yaralanan 16 kişiden 

7’sinin çok ağır olduğunu ifade 

etti. Yetkililer, yaralıların çoğu-

nun zeminde olduğunu kaydetti.

Sıtmaya karşı 
bilimsel savaş

CİBUTİ’DE 2 yıl süren bilimsel 

bir çalışmanın ardından, on 

binlerce genetiği değiştirilmiş 

‘ısırmayan’ erkek sivrisinek 

sıtmayla savaşması için doğaya 

salındı. Açıklamada “Isırmayan 

Friendly Anopheles stephensi 

(sıtma hastalığını yayan cins) 

erkek sivrisineklerinin ilk salını-

mı, Cibuti şehrindeki bir topluluk 

olan Ambouli’de gerçekleştirildi” 

denildi.

Başkan Pavel 
taburcu edildi

ÇEKYA Devlet Başkanlığı 

Ofisinden yapılan açıklamada, 

Perşembe günü motosiklet 

kazası geçirerek hafif yaralanan 

62 yaşındaki Devlet Başkanı Petr 

Pavel’in hastaneden taburcu 

edildiği bildirildi. Açıklamada, 

“Yaralanma, kapalı arazide sürüş 

antrenmanı sırasında düşük 

hızdaki motosikletten düşme 

sonucu meydana geldi” ifadeleri 

kullanıldı.

DHA-İHA

Antalya’nın Kaş ilçe adliyesinde 
16 Mayıs günü saat 17.00 sıralarında 
binadaki tuvalete giren Avukat Ha-
kan Tüzen ile aynı sıralarda içeride 
olan Başsavcı Gökhan Feyzoğlu ara-
sında tartışma çıktı. Avukat Tüzen, 
başsavcı tarafından zorla dışarı çı-
kardığına dair iddiaları içeren bir tu-
tanak hazırladı. Tüzen, görgü tanığı 
avukatların imzasını da taşıyan tuta-
nakta yaşanan tartışmayı anlatarak, 
başsavcının talimatıyla koruma poli-
sinin kendisini zorla tuvaletten dışarı 
çıkardığını dile getirdi. Başsavcı Fey-
zoğlu ise Hakimler ve Savcılar Kuru-
lu’na gönderdiği tutanakta, bu tuva-
letin adliye personeline ait olduğunu 
belirten bir savunmada bulundu.

TUVALETİN KİLİDİ DEĞİŞTİRİLDİ

Yıllardır Kaş Adliyesi’nde avukat-
larla personelin birlikte kullandıkları 
belirtilen tuvalet tartışmasının Türki-
ye gündemine taşınmasının ardın-
dan 17 Mayıs günü avukatlar, baro 
odasında bulunan anahtarla gidip 
tuvaleti sorunsuz kullanabildi. Aynı 
gün Antalya Barosu Başkanı Hüse-
yin Geçilmez, TBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Gökhan Bozkurt, baro yöne-
timi ve çok sayıda avukat, Kaş Adli-
yesi önünde basın açıklaması yaptı. 
Hafta sonu tatilinin ardından 20 Ma-
yıs günü Kaş Adliyesi’ne gelen avu-
katlar, ellerindeki anahtarla tuvaleti 
açamadı. Kapı kilidinin değiştirilme-
si nedeniyle tuvaleti kullanamayan 

avukatlar, olayı An-
talya Barosu aracı-
lığıyla TBB’ye taşıdı. 
TBB yönetimi ise tu-
valet sorununun çö-
zümü için Adalet Ba-
kanlığı nezdinde 
görüşmeler başlattı. 
Antalya Barosu Başka-
nı Hüseyin Geçilmez, 
bakanlık nezdindeki 
görüşmelerden olum-
lu netice alınamadı-
ğını açıkladı. Hüseyin 
Geçilmez, tuvalet tar-
tışmasına ilişkin yaptı-
ğı açıklamada, “Bir baş-
savcı düşünün ki aynı 
okuldan mezun olduğu, 
adalet mekanizmasının üç önemli 
parçasından biri olan savunma ma-
kamını temsil eden bir avukatı ko-
rumalarıyla tuvaletten attırıyor. Ha-
ber ulusal basına yansıyor, bir sürü 
tepki oluşuyor, Antalya Barosu Yö-
netim Kurulu olarak Kaş’a gidiyoruz 
açıklama yapıyoruz, sonrasında ne 
oluyor hazır mısınız? Önce spekülas-
yon yaratılıyor, ‘Burası zaten perso-
nelin tuvaleti’ yalanı yayılıyor. Sonra 
başsavcı işini gücünü bırakıyor haf-
ta sonu, yıllardır avukatlarla adliye 
personelinin birlikte kullandığı tuva-
letin bu defa anahtarını değiştiriyor. 
Bundan daha büyük rezalet olabilir 
mi?” dedi.

Anahtar değiştirildikten sonra 

Adalet Bakanlığı ile TBB 
yönetiminin bir sürü gö-
rüşme yaptığını dile ge-
tiren Baro Başkanı Ge-
çilmez, “Ama gelinen 
noktada Kaş Adliyesi’n-
de avukatlar en basit, 
en temel ihtiyaçları için 
kullanacakları bir tuva-
letten artık mahrum-
lar. Kimse bu konuyu 
basit bir tuvalet kavga-
sı diye yorumlamasın. 
Bu durum, bulunduğu 
mevkiyi hak etmemiş, 
oturduğu koltuğu sin-
dirememiş, üstenci ta-
vırla muhatap olmak 

zorunda kalan biz avukatlar için son 
noktadır. Adliyelerde en zor koşullar-
da adalet dağıtan birçok değerli ha-
kim, savcı meslektaşımız söyledikle-
rimizin muhatabı değil elbette” diye 
konuştu.

Yaşananlara tepki gösteren Ge-
çilmez, şöyle devam etti: “Komik ve 
aciz duruma düşen bizzat başsavcı 
olsa da başında ‘Cumhuriyet’ ibare-
si olan savcılık makamının itibarının 
zedelenmesine biz avukatlar izin ver-
meyeceğiz. Antalya Barosu avukatla-
rı kendilerine yapılan bu onur kırıcı 
tavrı sineye çekmeyecek ve önümüz-
deki hafta baro yönetimimiz ile be-
raber Kaş’a giderek liyakatsizliğe, 
hazımsızlığa, üstenciliğe gereken ce-
vabı hep birlikte verecektir.” DHA

Sokak hayvanlarının toplatılma-
sı ve 30 gün içinde sahiplendiri-
lemeyen hayvanların ise ötenazi 
yöntemiyle (zehirli ilaç) öldürül-

mesine dair yasa tasarısına tepkiler sü-
rüyor. Kendilerinden görüş alınmadığı 
ifade edildiği açıklamada Türk Veteri-
ner Hekimler Birliği  “Taslakla getiril-
mek istenen daha önceki değişiklik-
ler gibi sahadan ve bilimsellikten uzak, 
uygulanması mümkün olmayan, top-
lum vicdanını rahatsız eden değişiklik-
leri içerdiği ve ülkemize bu alanda bir 
20 yıl daha kaybettireceği kaygısı taşı-
maktayız” açıklamasında bulundu. 

MESLEK ODALARINDAN            
FİKİR ALINMADI

Türk Veteriner Hekimler Bir-
liği, “Değişiklik taslağı hazırla-
nırken bizden ya da herhan-
gi bir meslek odasından görüş 
alınmamıştır. Basındaki ha-
berlerden edindiğimiz bilgile-
re göre; bu taslakla getirilenle-
rin daha önceki değişiklikler gibi 
sahadan ve bilimsellikten uzak, uy-
gulanması mümkün olmayan, top-
lum vicdanını rahatsız eden değişiklik-
leri içerdiği ve ülkemize bu alanda bir 
20 yıl daha kaybettireceği kaygısı taşı-
maktayız. 2004 yılında çıkan 5199 sa-
yılı Hayvan Koruma Kanunu öncesin-
de, sahipsiz hayvanlar maalesef insani 
olmayan yöntemlerle yok edilmektey-
di. Ancak gelişen toplumsal bilinç ve 
itirazlar sonrası 5199 sayılı kanun çıka-
rılmış ve her türlü itlaf yasaklanmıştı. 
5199’a göre yerel yönetimler geçici ba-
kımevi kuracak, sahipsiz hayvanların 
tedavisi ve rehabilitasyonunu gerçek-
leştirerek, kısırlaştırıp, aşılayarak yaşa-
dığı bölgeye geri bırakacaktı. Yani ye-
rel yönetimler sahipsiz hayvanların 
sağlıklı yaşamaları ve refahlarını sağ-
lamakla görevlendirildi. Ancak kanuna 
rağmen yerel yönetimler birkaçı dışın-

da maalesef kanunda geçen 
yükümlülüklerini ve sorum-
luluklarını yerine getirme-

miştir. Seçimden seçime sa-
hipsiz hayvanları hatırlayan 

yerel yönetimler sahipsiz hayvan-
lar için kaynak ayırmak yerine tüm 
yükü kurumlarda çalışan veteriner he-
kimlerin üzerine bırakmışlardır” ifade-
leriyle tepki gösterdi. 

HEKİMLER YEMİNİNE SADIK!

Sahipsiz hayvanların zararına ola-
cak her türlü uygulamanın karşısında 
olduklarını ve uygulamaların hayvan 
refahı açısından kabul edilemeyece-
ğini ifade edilen açıklamada “Hipok-
rat’tan günümüze evrensel hekimliğin 
en önemli değerlerinden biri ‘Önce za-
rar verme’ ilkesidir. ‘Yararlı olma’ ilkesi 
ise hayvanların sağlık ve refahına ve-
rilecek zararın engellenmesi ve iyiliğin 
artırılması halidir. Ülkemiz veteriner 
hekimleri veteriner fakültelerinden in-
sanlara, hayvanlara ve içinde yaşadı-
ğı doğaya duyarlı, toplumsal refah için 

çaba harcayan, meslek ahlakına sa-
hip kişiler olarak yemin ederek mezun 
olurlar. Tasarıda olduğu söylenen öta-
nazi işlemi, hayvanların tıbbi yöntem-
ler yoluyla, hızlı, ağrısız ve acısız bir 
şekilde yaşamının sonlandırılması an-
lamına gelmektedir. Ötanazi, ölümle 
karşı karşıya kalınması halinde, acının 
ve ağrının kalıcı olduğu veya hafifleti-
lemediği durumlarda tıbbi gerekçeler 
ile uygulanan bir yöntemdir. Veteriner 
hekimler aldıkları eğitim ve ettikle-
ri meslek yemini gereği tedavi ile öta-
naziyi mümkün olduğu kadar gecik-
tirmek, hayvan refahını sağlamak için 
çaba harcarlar. Ötanazi sadece vete-
riner hekimler tarafından uygulana-
bilir ve sağlıklı bir hayvana uygulan-
dığında katliamdan başka bir anlam 
taşımaz. Sağlıklı hayvanların ötana-
zisi ve itlafı veteriner hekimler açısın-
dan da etik, insani ve vicdani değildir, 
evrensel hekimlik değerleri ile de bağ-
daşmamaktadır. Veteriner hekimler 
olarak bizler bu yasa çıksa da ötana-
zi yapmayacağız. Önerilen bu yöntem 

sanıldığının aksine maliyet açısından 
da avantajlı değildir. Hayvana ötanazi 
yapılmadan önce uygulanacak prose-
dürler ile kısırlaştırmadan daha mali-
yetli ve zorludur, sahipsiz hayvan po-
pülasyonun kontrolüne yönelik aktif 
bir yöntem olarak da değerlendirile-
mez” denildi. 

MERKEZİ HÜKÜMETTE 
DESTEKLEMELİ

Kısırlaştırma işlemlerinin sade-
ce yerel belediyelerin sorumluluğun-
da olmasının da sorunlar yarattığı-
nı söyleyen Ferhan Akar (62), hayvan 
popülasyonun da yükseliş değil aksi-
ne bir düşme meydana geldiğini ifade 
ederek, “Popülasyon arttı deniliyor da 
sokağa çıkıp eskiden 3-5 hayvan görüp 
sevip, beslerken bu sayı daha da azalı-
yor.  Sorun nüfuslarıysa bunun için ka-
nunlar yok muydu zaten? Öldürmenin 
bir dönüşü olmadığı gibi çözümde ola-
cağını sanmıyor. Günümüz dünyasın-
da öldürmek, yok etmeye de artık pek 
iyi bakılmıyor. Çözüm kısırlaştırıp, ya-
şatmaktır aksi vicdanlarda kapanma-
yacak yaralarda açar.

Öldürmeyelim 
yaşatalım
İktidarın sokak hayvanlarıyla ilgili Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne sunduğu yasaya 

tepkiler sürüyor. Türk Veteriner Hekimler Birliği ve Veteriner Hekimler Odaları 
yaptığı açıklamada, “Meslek yeminimize sadık kalacağız ve yaşatacağız” dedi

Tuvalet krizinde 
sorun çözülemedi

Kaş Adliyesi’nde Avukat Hakan Tüzen’in Başsavcı Gökhan Feyzoğlu 
tarafından tuvaletten zorla çıkarılması, sonrasında tuvaletin kilidinin 

değiştirilmesi üzerine Türkiye Barolar Birliği’nin (TBB) Adalet Bakanlığı 
nezdinde yaptığı görüşmeden olumlu sonuç çıkmadığı kaydedildi

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafın-
dan hayata geçirilen Geleceğe Miras pro-
jesi kapsamında Side Antik Kenti’nde 
2023 yılında başlatılan kazı ve restoras-
yon çalışmaları devam ederken, yeni ke-
şifler ve bulgular gün ışığına çıkıyor. Side 
Antik Kenti kent kapısı ve kara surlarının 
ardında yer alan Anıtsal Çeşme bölge-
sinde devam eden restorasyon ve arkeo-
lojik çalışmalarda bulgular ortaya çıktı. 
Anıtsal Çeşme’nin arkasındaki su kemer-
lerinin keşfiyle genişletilen kazı alanın-
da, şairlere ilham kaynağı olan epik şii-
rin esin perisi Kalliope’nin betimlendiği 
bir mozaik zemin bulundu. Ayrıca moza-
ik zeminin bulunduğu alandaki duvar-
larda, dönemin estetik anlayışını ve sa-
natsal zenginliğini gözler önüne seren 
freskler de keşfedildi. Bulunan mozaik 
zemin, Side Antik Kenti’nin tarihine dair 
yeni bilgiler sunarken, bölgedeki arkeo-
lojik çalışmaların daha pek çok sırrı açı-
ğa çıkaracağına dair umutları güçlendir-
di.  İHA

Side Antik Kenti’nde
mozaik zemin keşfedildi

Side Antik Kenti’nde devam eden 
çalışmalarda Kalliope’nin betimlendiği 

mozaik zemin gün ışığına çıkarıldı
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Antalya’ya özel bulmaca köşesi

Özlem
 SOYDAN

Sokak hayvanları
Bu iş tamamen vicdan 

ve merhamet meselesi; 
üç-beş sokak köpeğini 

yan yana görünce çoğumu-
zun aklı çıkıyor, bu güvenli-
ğimizi tehdit eden büyük bir 
sorun haline geldi de çözüm 
onları öldürmek de değil. 
Yapılan yorumlar daha 
korkunç, bir canlının yaşam 
hakkından bahsediyoruz. 
Size kim veriyor bu hakkı? 
Can diyorum, bu hak birile-
rinin iki dudağının arasında 
olamaz.

Bir tarafta insanlara 
saldıran başıboş köpekler, 
bir tarafta canice katledilen 
hayvanlar, bir taraftan da 
çözüm olarak; uyutma adı 
altında bu hayvanları öldür-
mekten bahseden yetkililer. 
Bu konuda çok çalışılmış 
belli, aşırı üretkensiniz teb-
rik ediyorum. Bir de bunu 
Avrupa ülkelerini örnek 
göstererek yapmaları, ayakta 
alkışlıyorum... 

Bahsettikleri Avrupa ülke-
lerine adımınızı attığınız an 
ilk fark ettiğiniz şey ortada 
başıboş dolaşan köpekle-
rin olmaması. Çünkü bu 
ülkelerde bu hayvanlar ya 
barınaklarda ya da sahiplen-
dirilmiş ama bu durum öyle 
bir günde olmadı. Azıcık 
araştırdığınızda en az 30 yıl-
lık bir geçmiş görüyorsunuz. 
Hayvan hakları yasalarla gü-
vence altına alınmış. Adam-
ların büyük yaptırımları var, 
hem para cezaları hem de 
hapis cezaları... Toplumsal 
bir bilinç oluşturmuşlar.

Şimdi sen zamanında mü-
dahale etmediğin, altyapısı-
nı oluşturmadığın, büyük bir 
sorun haline gelen bir olaya 
“Avrupa bunu yapıyor biz 
de yapalım” diyemezsin.

“Hayvanları toplatıp 
barınaklara koyacağız. 30 
gün içinde sahiplendiril-
mezse uyutacağız” derken 
bu ülkede kaç tane barınak 
olduğunu biliyor musunuz 
acaba? Ya da başıboş köpek 
sayısını?

81 il 30 büyükşehir, 51 il 
belediyesi, 519 büyükşehir 

ilçe belediyesi, 403 ilçe 
belediyesi, 400 de belde be-
lediyesi olmak üzere toplam 
1403 tane belediye var. Kaç 
tanesinde hayvan barınağı 
var? Sadece 237 tane barı-
nak görünüyor ve barınakla-
rın da mevcut kapasiteleri ve 
ne durumda olduğu meçhul. 
Peki sokaklarda kaç tane 
köpek var? Net sayı bilinmi-
yor ama milyonların üzerin-
de olduğu kesin. Matematik 
hesabını siz yapın ve eğer 
böyle bir yasa çıkarsa ne 
olacağını düşünün. Bunun 
adı toplu katliam olur. Bu 
olayı gerçekten nasıl çözeriz 
boyutunda ise yapılması 
gerekenler ortada.

Öncelikle bu hayvanlar 
kayıt altına alınmalı, aşı-
lanmalı ve kısırlaştırılmalı. 
Mevcut barınakların şartları 
iyileştirilmeli ve yenileri 
eklenmeli, sivil toplum ku-
ruluşlarıyla hayvanseverlerle 
el ele verilmeli. Burada bir 
parantez açmak istiyorum 
hayvanseverlik sadece kendi 
hayvanını sevmek ya da 
onun menfaatlerini gözet-
mek değil. Tüm hayvanların 
haklarını, yaşam koşullarını 
gözetmektir.

Sahiplendirme kısmı da 
çok önemli; bu kadar hay-
vanın sokaklara terk edil-
mesinin de sebebi bu. Bu 
hayvanlardan kurtulmak için 
değil gerçekten o hayvana 
sıcak bir yuva verebilecek 
bunu yaparken de diğer 
insanların alanını gasp 
etmeden, rahatsız etmeden 
o hayvanın bütün sorumlu-
luğunu alabilecek insanlar 
seçilmeli. O bilinç yerleşti-
rilmeli. Yoksa o hayvanlar 
iki gün sonra yine sokaklara 
terk edilecek. 

Gerçekten bu sorunu 
çözmek istiyorsanız yakla-
şımınız bu olmalı. Bu sorun 
bir günde ortaya çıkmadığı 
gibi bir günde de çözüme 
kavuşamaz. Bu şartlar altın-
da sağlam politikalarla sağ-
lam adımlarla her canlının 
yaşam hakkını koruyarak 
çözüme ulaşırsınız.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, 
merkez ve tüm ilçelerde başta siv-
risinek olmak üzere, karasinek, ha-
mamböceği gibi zararlılara karşı 

yaz kış aralıksız etkin bir mücadele sergili-
yor. Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma 
ve Kontrol Dairesi Başkanlığı’na bağ-
lı vektörel mücadele ekipleri sivrisinek 
ve haşerelere denizden de müdahale 
ediyor. Büyükşehir Belediyesine bağ-
lı vektörel ilaçlama tekneleri günün ilk 
ışıklarıyla falezler bölgesinde ilaçlama 
çalışması gerçekleştirdi. Sinek üreme-
sine elverişli falez kovukları denizden 
ilaçlandı. 

1600 PERSONELLE MÜCADELE 

Vatandaşların sineksiz bir yaz geçir-
mesi için Antalya genelinde çalışmalara 
7/24 esaslı devam ediliyor.  Çevre Koru-
ma ve Kontrol Dairesi Başkanlığına bağ-
lı vektörel mücadele ekipleri 1600 personel, 
200 araç ve 3 tekne ile yürütülen çalışmalar-
da Sağlık Bakanlığı’ndan ruhsatlı ilaçlar kul-

lanılıyor. Gündüz durgun suları ve fossep-
tikleri düzenli olarak ilaçlayan Büyükşehir 
ekipleri, geceleri de araçlarla sokak sokak do-
laşarak, ilaçlama yapıyor. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi Çevre 
Sağlığı Şube Müdürü Mesut Çınar, sinek 
ve haşerelere karadan olduğu gibi de-
nizden de müdahale ederek sineksiz bir 
yaz için çalışmalarını etkin şekilde sür-
dürdüklerini söyledi. Çınar “Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi olarak sinek ve ha-
şerelerin üremesini engellemek adına 
karadan olduğu gibi denizden de çalış-
malar yürütüyoruz. İlimiz 640 km’lik bir 
sahil bandına sahip. 1600 personelle ka-
radan çalışmalar yürütürken, Belediye-

mize ait 3 teknemizle de her 10 günde sahil 
bandı ve falezlerde ilaçlama çalışması ger-
çekleştiriyoruz” dedi. 
BÜLTEN/BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

KEMER BELEDİYESİ yaşanabilir ve daha te-
miz dünya için ‘Sıfır Atık’ hedefiyle çevreyi 
korumaya yönelik çalışmalarını yürütüyor. 
Belediye, eko-okul çalışmaları ile öğrencilere 
uygulamalı olarak geri dönüşüm ve sıfır atık 
temalı eğitimler veriyor. 

Kemer Belediyesi İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık Müdürü Serap Min-
ta, Kemer Belediyesi Ülker-Or-
duvar Akman Kreş ve Gündüz 
Bakımevi Müdürü Oya Aslan-
taş ve öğretmenlerle geri dö-
nüşüm tesisini gezen öğrenci-
ler, ev, iş yeri, kamu kurumları ve 
otellerden toplanan ambalaj atıkla-
rının cinslerine göre nasıl ayrıştırıldı-
ğını ve ne tür işlemlerden geçirildiğini yerin-
de öğrendi. 

Gezi kapsamında, Kepez’de bulunan geri 
dönüşüm tesisinin yetkili çevre mühendis-
leri tarafından minik öğrencilere Kemer’den 
toplanarak tesise taşınan atıkların plastik, 

kağıt, karton, metal ve cam olarak 
ayrıştırılıp ardından geri dönü-

şüme kazandırılması süreçleri-
ni anlatıldı.

Kemer Belediyesi İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık Müdürü 
Serap Minta, gezi sonrası yap-

tığı açıklamada, “Yaşadığımız 
çevrenin korunması ve gelecek 

nesillere temiz bir çevre bırakılması 
için Kemer Belediyesi olarak ilçe genelin-

de ilk hedeflerimiz, atıkların kaynağında ay-
rıştırılarak geri dönüşüme kazandırılmasıdır. 
Bu amaçla her atığın çöp olmadığı bilincinin 
bireylere erken yaşta kazandırılması için ça-
lışıyoruz” dedi. BÜLTEN/KEMER BELEDİYESİ

Deniz ve karadan 
vektörel mücadele

Antalya Büyükşehir Belediyesi, yaz aylarında artan sivrisinek ve haşere 
popülasyonuyla mücadeleye ara vermeden devam ediyor. Sineksiz bir yaz için çalışan 

Büyükşehir Belediyesi çalışmalarını karada olduğu gibi denizde de sürdürüyor

Öğrencİler gerİ dönüşümü yerİnde öğrendİ
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AT YARIŞI TAHMİNLERİ
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ANKARA  

ANTALYA  

DİYARBAKIR 

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

2.3.4.1.6 / 9.8.1.5 / 5.4.7 / 3.5.1 / 4.8.1 / 8.4 

6.1 / 3.5.4.2 / 2.4.1 / 4.1 / 2.4.3.1.5 / 5.6.3 

5.3.1 / 7.8.9.1 / 5.4.2 / 2.3.1 / 3.4.1 / 10.3

Aziz Yıldırım’dan 
Ali Koç’a yanıt 

Fenerbahçe Başkan Adayı Aziz Yıl-
dırım, sarı-lacivertlilere sahip çıkıl-

ması gerektiğini vurgulayarak, “Önce 
düşmanın kim olduğunu belirleyeceğiz, 
sonra savaş açacağız. Toparlayabilirsek 
bir dönem yapalım ama sonra siz artık 
çıkın ve aday olun. Para var, korkma-
yın. Yalvarıyorum, Fenerbahçe’ye sahip 
çıkın. Yönetimi inceleyin ve öyle karar 
verin” dedi.

Xavi Hernandez
İle yollar ayrılıyor 

İspanya La Liga ekibi Barcelona, 
kulübün resmi internet sitesinden 

yaptığı açıklamada 2024-2025 sezonu-
na Teknik Direktör Xavi Hernandez ile 
başlamayacağını duyurdu. Açıklama-
da, Xavi’ye teknik direktör olarak yap-
tığı çalışmaların yanı sıra oyuncu ve 
takım kaptanı olarak verdiği katkılar 
için de teşekkür edilirken, bundan son-
raki kariyeri için de başarı dileklerinde 
bulunuldu.

İbrahim Cicioğlu
Paris’e gidiyor 

Dünya Güreş Birliği, hakem 
komisyonu üyesi İbrahim Cicioğ-

lu’nun cezası kaldırıldı. Cicioğlu, Paris 
Olimpiyatları’da görev alacak. Dünya 
Güreş Birliği Disiplin Kurulu, Bakü’de 
yapılan Paris Olimpiyat Oyuncuları 
kota müsabakalarında yaşanan olaylar-
dan dolayı Dünya Güreş Birliği Hakem 
Komisyonu Üyesi İbrahim Cicioğlu’na 
31 Aralık 2024 tarihine kadar hak mah-
rumiyeti cezası vermişti. 

Galatasaray’da
başkanlık seçimi 

Galatasaray’da başkanlık seçim 
heyecanı bugün yaşanacak. 

104. dönem yönetiminin belirleneceği 
olağan seçim genel kurul toplantısı, Ga-
latasaray Lisesi Tevfik Fikret Salonu’nda 
yapılacak ve saat 10.00’da başlayacak. 
Seçimde mevcut başkan Dursun Özbek 
ile Süheyl Batum yarışacak. Özbek 
kırmızı, Batum ise sarı renkteki oy 
pusulasıyla yarışacak.

Formula 1’de 
heyecan başlıyor 

Formula 1’de heyecan bu hafta 
sonu yapılacak Monako Grand 

Prix’siyle devam edecek. Formula 1’de 
sezonun 8. yarışı Monako’da gerçek-
leştirilecek. Monako Grand Prix’si, 3 
bin 337 metre uzunluğundaki Monako 
Pisti’nde 78 tur üzerinden yapılacak. 
Yarışta sıralama turları bugün TSİ 
17.00’de, yarış ise 26 Mayıs Pazar günü 
TSİ 16.00’da başlayacak.

Boston Celtics
seriyi 2-0 yaptı 

NBA’de heyecan konferans 
finalleri maçlarıyla devam ediyor. 

NBA’de Doğu Konferansı finali ikinci 
maçında Boston Celtics, TD Garden’da 
karşı karşıya geldiği Indiana Pacers’ı 
126-110 yendi ve seriyi 2-0 yaptı. Bos-
ton’da Jaylen Brown 40 sayı, 5 ribuand, 
Jayson Tatum 23 sayı, 6 ribaund ve 
Derrick White da 23 sayı, 6 asistle oyna-
yarak galibiyete katkıda bulundu. 

Antalya Kartalspor’un 
genç kalecisi Namık Ba-
kan performansı ile dikkat 
çekmeye başladı. Genç file 
bekçisi gösterdiği perfor-
mansla profesyonel kulüp-
lerin radarına girdi. Namık Bakan ,iki 
yıldır göstermiş olduğu üstün perfor-
mansından dolayı birçok profesyo-
nel takımın dikkatini çekmeyi çekti. 
U-16 ve U-17 liglerinde göstermiş ol-
duğu performans- la Antalya’nın 

en az gol yiyen 
kalecisi unva-
nını kazanan 
genç file bekçisi 
yakın tabi alı-
nırken Antal-
ya Kartalspor 
Teknik Direktö-
rü Murat Sön-
mez Namık 
Bakan için; fi-
ziki avantajı ve 
kalecilik ye-
teneği ile ge-
lecek yıllarda 
Süper Lig’de 
birçok takım-

da yer alabileceğini ve şans verildiği 
takdirde Milli takımlarda yer alabile-

cek yeteneğe sahip bir kaleci olabile-
ceğini söyledi. 

Antalya’nın en az 
gol yiyen kalecisi

Antalya Kartalspor KUlübü kalecisi Namık Bakan, performansı ile dikkat 
çekiyor. Genç kaleci U-16 ve U-17 liglerinde göstermiş olduğu performansla 

Antalya’nın en az gol yiyen kalecisi unvanını kazanmayı başardı

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Alanya Alaaddin Keykubat Üniver-
sitesi öğrencisi Türkiye’nin ilk Dünya 
Boks Konseyi (WBC) Kadın Şampiyonu 
Boksör Seren Ay Çetin, 25 Mayıs Cu-
martesi günü Danimarkalı sporcu Dina 
Thorslund ile WBC ve WBO dünya şam-
piyonluğu unvan maçında mücadele 
edecek.

Spora ve sporcuya verdiği destekler-
le Türkiye’nin önde gelen üniversitele-
ri arasında olan Alanya Alaaddin Key-
kubat Üniversitesi (ALKÜ) bu alandaki 
başarısını milli ve profesyonel sporcu 
öğrencilerinin ulusal ve uluslararası or-
ganizasyonlarda kazandığı derecelerle 
kanıtlıyor. ALKÜ’nün gururu, WBC gü-
müş kemer sahibi sporcu Seren Ay Çe-
tin, boksta dünyanın en iyisi olmayı he-
defliyor. Seren Ay Çetin, dünyanın en 
iyisi olmak için bu alanda rakibi WBC 
ve WBO ünvanlarının sahibi Danimar-
kalı Dina Thorslund ile yarın ringe çıka-
cak. Çetin’in yapılacak maç öncesi açılan 
kaşı sebebi ile ertelenen Dina Thorslund 
ile olan maçı, dünya boks camiası tara-
fından da yakından takip edilecek. Dani-
marka’nın başkenti Kopenhag’daki Ro-
yal Arena’da gerçekleştirilecek maç için 
heyecanlı geri sayım başladı. İHA

Seren Ay’ın
hedefi büyük

Antalya derbisinde 
kazanan çıkmadı
Süper Lig’in son haftasında 
Antalyaspor ile Alanyaspor 
karşı karşıya geldi. Antalya 
derbisi karşılıklı atılan gollerle 
1-1 sona erdi. Bu sonuç ile 
Antalyaspor ligi 49 puanda 
tamamlarken Alanyaspor ise 
52 puanla bitirdi

Süper 
Lig’in son 
haftası 
derbi 

ile sona erdi. 
Antalya derbisin-
de Alanyaspor ile Antal-
yaspor karşı karşıya geldi. 
Zorlu mücadeleye ev sahi-
bi Alanyaspor daha etkili 
başladı. Karşılaşmanın 3. 
dakikasında sağ kanat-
tan gelişen atakta Carlos 
Eduardo’nun ceza sahası 
içinde pasında Hwang 
Ui-Jo kale sahasında 
topu ağlara gönderdi. 1-0 
12. dakikada Janvier’in 
pasına hareketlenen 
Carlos Eduardo’nun ceza 
sahası içine girip yaptığı 
vuruşta kaleci Ataberk 
topu kornere gönderdi. 
Mücadelenin ilk yarısında 
başka gol olmazken taraf-
lar soyunma odasına ev 
sahibin 1-0 üstünlüğü ile 
gitti. 60. dakikada Safu-
ri’nin ceza sahası dışından 
şutunda kaleci Yusuf topu 
kontrol etti. 80. dakikada 
Safuri’nin sağ kanattan 
ortasına Adam Buksa 
arka direkte kafayı vura-
rak topu ağlara gönderdi. 
1-1 Mücadelede başla 
gol olmadı ve Antalya 
derbisi 1-1 beraberlikle 
tamamlandı. Bu skor ile 
Antalyaspor ligi 49 puan-
la tamamlarken ev sahibi 
Alanyaspor ise ligi 52 
puanla bitirmiş oldu. 

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

1-1
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Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi ve Doğa Koruma Mer-
kezi’nin ortak işbirliği ile Çevre 
Eğitim ve İnovasyon Merke-
zi’nde   “Ekolojik Okuryazarlı-
ğı” eğitimi verildi. Eğitime, Fik-
ret Haluk Saraçoğlu İlkokulu, 
Leyla Kahraman Sevim Erte-
nü Ortaokulu ve Antalya Ba-
rosu Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi’nde öğrenim gören 
66 öğrenci katılım sağladı. Bi-
yolog Tuğba Can ve Doğa Eği-

tim Program asistanı Nuray 
Çaltı tarafından çocuklara eko-
lojik dengenin önemi, çevreyi 
koruma ve sürdürülebilir çev-
re konuları anlatıldı. Çocuk-
lara, çeşitli oyunlar oynatılır-
ken sunumlar ve animasyonlu 
çizgi filmler izletildi.  Eğitim-
le çocukların erken yaşta doğa 
bilinci ile yetişmelerini ve gele-
cekte daha bilinçli bireyler ol-
maları hedefleniyor.

HABER MERKEZİ

Antalya’da, Lösemili Çocuklar 
Vakfı’na (LÖSEV) kayıtlı hastalara, 
81 ilde hayata geçirilen ‘Mutlu Et 
Kampanyası’ kapsamında, kırmızı 
et desteği sağlandı. LÖSEV, kur-
ban bayramında yapılan bağışlarla 
81 ilde, yıl boyunca hastalara 
ve ihtiyaç sahibi ailelerine et ve 
et ürünleri desteğini sürdürdü. 

Etkinliğe katılan 150 aileye et ve et 
ürünü verildi. ‘Her kurban lösemili 
çocuklara can’ sloganıyla yürütülen 
bağışlar hakkında bilgi veren LÖ-
SEV Antalya İl Koordinatörü Özlem 
Uğurel, “Kurban bağışları lösemili 
çocuklar için çok önemli. Bağışçı-
lar hisse bedeli karşılığında nakdi 
yardım da yapabilir” dedi. DHA

Tabiat Varlıklarını Koruma Ge-
nel Müdürlüğü tarafından 2024 
yılı içerisinde Antalya’nın Kaş il-
çesi ve Muğla’nın Fethiye ilçesi 

sınırlarında yer alan Patara Özel Çevre 
Koruma Bölgesinde yürütülen ‘Deniz 
Kaplumbağaları Koruma ve İzleme Pro-
jesi’, 1 Mayıs itibarıyla başladı. Pamuk-
kale Üniversitesi Biyoloji Bölümü öğ-
retim üyesi Prof. Dr. Eyüp Başkale’nin 
yürütücülüğünde 20 gönüllüyle bir-
likte bu yıl da Patara kumsalında nes-
li tehlike altındaki caretta caretta türü 
deniz kaplumbağalarını koruma çalış-
maları sürdürülüyor.

YUVALAR KAFESLENİYOR

Patara kumsalında proje ekibi ta-
rafından tespit edilen yuvalar, şimdi-
ye kadar yırtıcı canlılara ve plajı kul-
lanan insanların olumsuz etkilerine 
karşı korunması için kafeslendi. Proje 
ekibinden doktora öğrencisi Ayfer Şi-
rin, koruma altındaki bu canlıların ve 
alanların korunması için sı-
caklık değişimleri, genetik fak-
törler, beslenme gibi özellikleri 
yakından takip ederek, bilim-
sel araştırmalarla koruma ça-
lışmalarını desteklediklerini 
belirtti. Geceleri yuvaların ba-
şında olan ekip, gündüz saat-
lerinde de kumsala gelen yer-
li ve yabancı ziyaretçilere deniz 
kaplumbağaları ile ilgili bilgi-
ler veriyor. Her gün tüm kum-
sal kontrol edilerek yuvalar ve 
kumsaldaki değişimler tespit 
ediliyor.

YUVALAMA REKORU 
KIRILIYOR

Prof. Dr. Eyüp Başkale, Patara’da 1 
Mayıs’ta başlayan koruma ve izleme 
çalışmaları sonucunda, şu ana kadar 
53 yuva tespit edildiğini ve ekip tara-
fından kafeslerle koruma altına alın-
dığını belirtti. Prof. Dr. Eyüp Başkale, 
“Bilgilendirme yazıları yazıldı. Bu ra-
kam mayıs ayının tamamını kapsayan 
en yüksek yuva sayısının neredeyse 
5 katı. Patara kumsalında bir sezon-
da 524 yuvaya ulaşmıştık. Diğer yan-
dan, kumsaldaki 524 yuvaya toplam 
35 bin 431 yumurta bırakılmış, bun-

lardan 30 bin 452’sinden (yüzde 85,94) 
yavru çıkışı gerçekleşmiştir. Bu yavru-
ların 30 bin 91’i (yüzde 98,81) ise deni-
ze ulaşmayı başarmıştır. Elde edilen bu 
rakamlar koruma ve izleme çalışmala-
rının başladığı, 1989 yılından itibaren 
ulaşılan en yüksek rakamlardı” dedi.

TEHDİT UNSURU GÖRÜNCE         
YUVA YAPMIYORLAR

Nesli tehlike altında olan bu canlı-
ların korunması için yürütülen çalış-
malar kapsamında Patara plajının ko-
runmasının da yuvalama alanlarının 

korunması adına büyük önem 
arz ettiğine vurgu yapan Prof. 
Dr. Eyüp Başkale, kumsalın gü-
nün 24 saati gözlem altında ol-
duğunu belirtti. Prof. Dr. Baş-
kale, şu uyarılarda bulundu: 
“Caretta carettaların hem er-
gin bireyleri hem de yuvaları 
ve yavruları, kumsalda çalışan 
20 civarındaki gönüllü arkada-
şımızla koruma altına alınıyor. 
Diğer yandan kumsalda belir-

li noktalara yerleştirdiğimiz fotokapan-
larla anlık verileri görebiliyoruz. Gece 
saatlerinde yuvalayan deniz kaplum-
bağaları, kumsalda herhangi bir teh-
dit unsuru olduğunda maalesef yuva 
yapmadan denize geri döner. Yavru çı-
kışları da gece saatlerinde gerçekleşir. 
Bu nedenle plaj, hem Özel Çevre Ko-
ruma alanı olması hem de kaplumba-
ğaların yuvalama zamanı olan akşam 
saatlerinde tamamen kullanıma ka-
patılarak koruma altına alınmaktadır. 
Akşam 20.00’den itibaren kapatılan 
plaj sabah 08.00’de kullanıma açılmak-

ta, böylece hem anne kaplumbağaların 
tehdit edici bir unsur olmadan rahatça 
yuvalamaları, hem de yavru kaplum-
bağaların güvenle denize ulaşmaları 
sağlanmaktadır. Yuvalama sezonunda 
kumsalda ışık yakmak kaplumbağala-
rın yönlerini kaybetmelerine ve deniz 
yerine ışığa yönelerek denize ulaşama-
malarına sebep olmaktadır.”

PLAJ KAMERALARLA İZLENİYOR

Yuvalama kumsallarını kullanırken 
çukur kazılmaması, rastgele şemsiye 
çakılmaması ve plaj eşyalarını kulla-
nırken yuvaları da göz önünde bulun-
durmak gerektiğini anlatan Prof. Dr. 
Başkale, “Kumsala her türlü araç ile gi-
riş kesinlikle yasak. Farkında olma-
dan yuvaların üzerinden geçebilir ve 
yumurtaların kırılmasına, yavruların 
ölümüne sebep olabilir. Bu kapsamda 
kumsal giriş noktalarına mobese ka-
meraları yerleştirildi. En azından kaçak 
girişlerin tespit edilmesi ve gerekli uya-
rıların yapılması daha kolaylaştı” diye 
konuştu.  DHA

Akdeniz Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulu ve 
Sosyal Bilimler Meslek Yükseko-
kulu Mezunlar Derneği tarafın-
dan düzenlenen Geleneksel Pilav 
Günü büyük bir coşkuyla gerçek-
leştirildi. Bu yıl 29.cusu düzenle-
nen etkinliğe Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
Akdeniz Üniversitesi Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Ayşe Gülbin Arı-
cı, Prof. Dr. Cengiz Toker, Prof. Dr. 
Şükrü Özen, Sosyal Bilimler Mes-
lek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 
Burhan Özkan, Sosyal Bilimler Meslek Yük-
sekokulu Mezunlar Derneği (SOBİLMED) 
Başkanı İsmail Apaydın, TEB Bölge Müdürü 
İbrahim Savaş, Fakülte Dekanları, Yükseko-
kul Müdürleri, akademisyenler, sektör pay-
daşları, belediyelerden temsilciler ile mezun-
lar ve öğrenciler katıldı.

Geleneksel Pilav Günü etkinliğinin açı-

lış konuşmasını yapan Akdeniz Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 29’uncu-
su düzenlenen etkinliğin MYO’nun geçmişini 
yad etmek ve geleceğe umutla bakmak için 
bir fırsat olduğuna dikkat çekti. Rektör Öz-
kan, “Bugün gerçekleştirdiğimiz 29. Pilav 
Günü etkinliği, okulumuzun köklü tarihinin 
ve güçlü kurumsal hafızasının bir yansıması-
dır. Bu tür etkinlikler, birlik ve beraberliğimi-

zi pekiştirir, geçmişten bu-
güne uzanan değerlerimizi 
hatırlatır ve gelecekteki he-
deflerimize daha sağlam 
adımlarla ilerlememize yar-
dımcı olur.” diye konuştu.

Meslek yüksekokullarının 
eğitim sisteminde önem-
li bir yere sahip olduğunu 
vurgulayan Rektör Prof. Dr. 
Özkan, “Bu okullar, sektör-
lerin ihtiyaç duyduğu nite-
likli iş gücünü yetiştirerek 
istihdama doğrudan katkı 

sağlamaktadır. Öğrencilerimiz, burada aldığı 
eğitimle, ara elaman değil aranan elemanlar 
olarak iş dünyasına adım atıyorlar.” diye ko-
nuştu. Öğrencilere mezun olduktan sonra da 
dayanışma çağrısı yapan Rektör Özkan, “Ba-
şarı sadece bireysel çabalarla değil, iş birliği 
ve dayanışma ile mümkündür” şeklinde ko-
nuştu.  HABER MERKEZİ

Patara’da 
yuva rekoru

Nesli tehlike altındaki deniz kaplumbağalarının önemli yuvalama alanlarından Patara 
kumsalında yuva sayısı, Mayıs ayının 24’ü itibarıyla 53’ü buldu. Bu rakam mayıs ayının tamamını 

kapsayan en yüksek yuva sayısının neredeyse 5 katı olarak kayıtlara geçerek, rekor kırdı

‘Her kurban 
lösemili 

çocuklara 
can’

Sosyal Bilimler’de
Pilav Günü coşkusu

Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Mezunlar Derneği tarafından düzenlenen Geleneksel Pilav Günü büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi

Amerika Birleşik Devletleri’nde dü-
zenlenen Uluslararası Copernicus Ma-
tematik Yarışması’nın ön eleme sınavı-
na katılan Antalya’daki özel bir okuldan 
lise 2’nci sınıfta okuyan 6 öğrenci, gü-
müş madalya kazanarak temmuz ayın-
da New York’ta düzenlenecek finallere 
katılmaları için davet edildi. Binlerce öğ-
renci arasından seçilen 20 kişi arasında 
yer alan Yağız Ateş Çağatay, Rüya Kesi-
ci, Dora Su Yüklü, Derin Karakuş, Mete 
Kanber ve Melda Aydın, ABD’de 35 ül-
keden katılımcının olacağı finalde Tür-
kiye’yi temsil edecek. Sınav için öğren-
cileriyle yaklaşık 1 yıldır çalıştıklarını 
söyleyen Matematik öğretmeni Şükran 
Doyran, “Aralık ayında öğrencilerimiz 
eleme sınavlarına girdi. Kendi müfredat-
larından sorumlu oldukları bir sınavdı. 
Burada en az yüzde 40’lık başarı sergile-
yen öğrenciler finallere katılacaktı. Öğ-
rencilerimiz yüzde 11’lik dilime girip gü-
müş madalya almaya hak kazandılar ve 
New York’ta yapılacak finaller için dave-
tiye aldılar. Şu an Türkiye’den finallere 
gidecek 20 öğrenciden 6’sı bizim öğrenci-
miz” dedi. DHA

‘Dünyanın Tüm Parası’ adlı serginin 
açılışı gerçekleştirildi. Sanat Danışma-
nı Himmet Öcal küratörlüğünde özel bir 
galerideki sergide ressam Olga Adam’ın 
tarihsel bakış açısıyla çalıştığı resimle-
ri yer aldı. Serginin açılışını Muratpaşa 
Belediyesi Başkan Yardımcısı Canan Ke-
leş, küratör Himmet Öcal, ressam Olga 
Adam, seramik sanatçısı Tufan Dağıs-
tanlı birlikte yaptı. Farklı ülkelerin para-
larındaki filigranların sanat nesnelerine 
dönüştürüldüğü eserlere Güzel Sanatlar 
Fakültesi’nden akademisyen ve öğrenci-
ler de ilgi gösterdi.

Ressam Olga Adam’ın eserlerinin An-
talyalılarla buluşmasını sağlayan sanat 
danışmanı Himmet Öcal, sanatçının kişi-
liğine, sanat çalışmalarına övgü yağdır-
dı.  DHA

Türkiye’yi ABD’de
temsil edecekler

Antik filigranlar 
tuvallere yansıdı

Öğrencilere ‘Ekolojik 
Okuryazarlığı’ eğitimi
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